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TRENTINO % sconto
discount / Rabatt

Castello del Buonconsiglio di Trento, 	 0461 233770
Castel Beseno, Castel Stenico, Castel Thun, Castel Caldes
Buonconsiglio Castle Trento, 
Stenico Castle, Beseno Castle, Thun Castle, Caldes Castle
Schloss Buonconsiglio Trento, 
Schloss Stenico, Schloss Beseno, Schloss Thun, Schloss Caldes

 
Tariffa ridotta

Reduced price

Ermäßigte Tarife
Museo MART di Rovereto, Casa Museo Depero di Rovereto	0464 438887
MART Museum and Casa Depero Rovereto
Museum MART und Museum Depero Rovereto

Tariffa ridotta 
Reduced price

Ermäßigte Tarife
MUSE Museo delle Scienze di Trento 	 0461 270311
MUSE Science Museum Trento
Wissenschaftliches Museum MUSE Trento

Tariffa ridotta 
Reduced price

Ermäßigte Tarife
Museo G. Caproni: aeronautica, scienza e innovazione 	 0461 270311
G. Caproni: Aeronautical Museum for Science and Innovation
Museum G. Caproni: Luftfahrt, Wissenschaft und Erneuerung

Tariffa ridotta
Reduced price

Ermäßigte Tarife
Museo Usi e Costumi della Gente Trentina 	 0461 650314
Museum of the Customs and Traditions of the Trentino People
Museum der Sitten und Bräuche der trentiner Bevölkerung

Ridotto a € 4,00
Reduced to € 4,00

Ermäßigt zu € 4,00
SASS Spazio Archeologico Sotterraneo del Sas Trento	 0461 492169
SASS Underground Archaeological Space Trento
SASS Unterirdischen archäologischen Bereich des Sass Trento

Tariffa ridotta 
Reduced price

Ermäßigte Tarife
Museo delle Palafitte di Fiavè, Museo Retico di San Zeno	 0461 492169
Lake-dwellings Fiavè, Museo Retico San Zeno
Pfahlbautenmuseum Fiavè, Museo Retico San Zeno

Tariffa ridotta 
Reduced price

Ermäßigte Tarife
Centr. idroelettrica di Santa Massenza / Riva del Garda	 0461 032486
Hydroelectric power plant of Santa Massenza
Wasserkraftwerke Santa Massenza

Tariffa ridotta 
Reduced price

Ermäßigte Tarife
“Canyon Rio Sass” Fondo 	 0463 850000 -1,00 €

Extreme Waves Rafting di Commezzadura 	 0463 970808
Tariffa ridotta

Reduced price
Ermäßigte Tarife

XRAFT Rafting Mezzana  	 0463 902990 10%

IMPIANTI DI RISALITA / LIFTS / LIFT ANLAGEN % sconto
discount / Rabatt

ANDALO-CIMA PAGANELLA Andata e ritorno
ANDALO-CIMA PAGANELLA Return ticket
ANDALO-CIMA PAGANELLA Hin- und Rückfahrt

Ridotto a € 15,00
Reduced to € 15,00

Ermäßigt zu € 15,00
ANDALO-LOC. DOSSON Andata e ritorno
ANDALO-LOC. DOSSON Return ticket
ANDALO-LOC. DOSSON Hin- und Rückfahrt

Ridotto a € 11,00
Reduced to € 11,00

Ermäßigt zu € 11,00
SANTEL-MERIZ Andata e ritorno
SANTEL-MERIZ Return ticket
SANTEL-MERIZ Hin- und Rückfahrt

Ridotto a € 7,00
Reduced to € 7,00

Ermäßigt zu € 7,00
ANDALO-PRATI DI GAGGIA Andata e ritorno
ANDALO-PRATI DI GAGGIA Return ticket
ANDALO-PRATI DI GAGGIA Hin- und Rückfahrt

Ridotto a € 8,50
Reduced to € 8,50

Ermäßigt zu € 8,50
MOLVENO-PRADEL Andata e ritorno
ANDALO-PRATI DI GAGGIA Return ticket
ANDALO-PRATI DI GAGGIA Hin- und Rückfahrt

Ridotto a € 10,00
Reduced to € 10,00

Ermäßigt zu € 10,00
MOLVENO-CROZ DELL’ALTISSIMO Andata e ritorno
MOLVENO-CROZ DELL’ALTISSIMO Return ticket
MOLVENO-CROZ DELL’ALTISSIMO Hin- und Rückfahrt

Ridotto a € 13,00
Reduced to € 13,00

Ermäßigt zu € 13,00

TREKPASS
Tariffa ridotta 

Reduced price
Ermäßigte Tarife

DOLOMITI PAGANELLA BIKE PASS
Tariffa ridotta 

Reduced price
Ermäßigte Tarife

Escursioni e attività organizzate 
Excursions and organised activities
Ausflüge und organisierte Aktivitäten

Tariffa ridotta 
Reduced price

Ermäßigte Tarife
Noleggi e-bike e mtb
E-bike and bike rental
E-Bike und Bike Verleih

Tariffa ridotta 
Reduced price

Ermäßigte Tarife
Ingresso spettacoli e attività di animazione
Access to shows and activities
Eintritt zu Veranstaltungen und Aktivitäten

Tariffa ridotta
Reduced price

Ermäßigte Tarife 

La DOLOMITI PAGANELLA CARD 
è offerta a tutti gli ospiti delle strutture convenzionate! 

La card è personale, non cedibile 
e deve essere accompagnata da un documento. 

Va compilata in ogni sua parte.
Se non compilata o con correzioni verrà ritirata.

The DOLOMITI PAGANELLA CARD
is offered to the guests of the convectioned accomodations!  

The Card is a not transferable personal card. 
It must be accompanied by an id. 

It will be withdrawn if not filled or modified.

Die DOLOMITI PAGANELLA CARD 
ist den Gästen der Partner-Unterkünfte angeboten!

Die Karte ist persönlich, nicht übertragbar und muss 
mit einem Personalausweis vorgezeigt werden. 

Sie muss vollständig ausgefüllt werden. 
Die Karte wird entzogen, wenn nicht ganz ausgefüllt.

TRASPORTI (vedi Info trasporti) / BUS TICKET / FAHRKARTE % sconto
discount / Rabatt

Tessera trasporti settimanale 
(Trasporti Altopiano - urbano Andalo – tutto il Trentino)
Weekly bus ticket (buses Paganella Plateau - city bus Andalo - buses 
and trains in Trentino)
Wochenkarte für Verkehrsmittel (Büsse Paganella Hochebene - 
Stadtbus Andalo - Büsse und Züge innerhalb Trentino)

€ 8,00 adulti
€ 5,00 bambini

€ 8,00 adults
€ 5,00 kids

€ 8,00 Erwachsene 
€ 5,00 Kinder

Giornaliero Altopiano e Urbano Andalo  
Daily ticket Paganella Plateau and city bus Andalo
Tageskarte für Büsse auf der Paganella Hochebene 
und Stadtbus Andalo

ridotto a € 2,50
Reduced to € 2,50

Ermäßigt zu € 2,50

Scopri i vantaggi! Discover the advantages! Entdecken Sie die Vorteile!

visitdolomitipaganella.it/card

CARD

visitdolomitipaganella.it/card

CARD

Eventuali modifiche o aggiornamenti sulle agevolazioni 
saranno pubblicati sulla pagina

Possible variations or updates will be published on the webpage

Eventuelle Änderungen oder Aktualisierungen 
der Konventionen werden auf der Webseite veröffentlicht.

visitdolomitipaganella.it/card



ANDALO % di sconto

	 0461 585776

Centro Piscine “AcquaIN” adulti
AcquaIN swimming pools Adults
AcquaIN Schwimmbad Zentrum Erwachsene

50%

Centro Piscine “AcquaIN” bambini fino 14 anni 
AcquaIN swimming pools Children ab to 14  
AcquaIN Schwimmbad Zentrum Kinder bis 14  

10%

Beauty Center AcquaIN 10%
Body Fit Palestra fitness 10%
Campi da Tennis e Bocce / Tennis, Bowls / Tennis, Boccia 33%
Stadio del ghiaccio  / Ice stadium / Eisstadion 10%
Minigolf  / Minigolf / Minigolf 35%
Trenino giro lago di Andalo
Mini train around the lake / Zugrundfahrt um den Andalo See 20-28%

Calcetto erba sintetica (5 card)
5-a-side football / Foot Salfeld 50%

Bimbolandia parco gonfiabili / Inflatable games park / Hüpfburg 25%
Winter Park / Winter Park / Winter Park 22%
Funny Jump / Funny Jump / Funny Jump 18%
Lezioni di tennis / Tennis lessons / Tennisunterricht 10%
Lezioni di nuoto / Swimming lessons / Schwimmunterricht 10%
Ingresso palestra di roccia con prova assistita
Access to climbing wall and climbing test
Kletterwand-Eintritt mit Kletternprobe

Ridotto a € 7,00
Reduced to € 7,00

Ermäßigt zu € 7,00
Lezioni di arrampicata sportiva
Climbing lesson
Kletternunterricht

Tariffa ridotta
Reduced price

Ermäßigte Tarife
Scuola equitazione, passeggiate a cavallo
Riding school, horse riding / Reitschule, Ausritte auf dem Pferd 10%

Centro Equitazione Andalo, giro in carrozza con cavalli
Ride in horse driven carriage / Rundfahrt mit der Pferdekutsche 20%

Giro in pony o cavallo (10 minuti)
Pony rides, horse riding (10 minutes)
Kinderpony, Ausritte auf dem Pferd (10 minuten)

Ridotto a € 7,00
Reduced to € 7,00

Ermäßigt zu € 7,00
Ice Racing Kart (elettriche)	 392 7745159
Ice Racing Kart
Ice Racing Kart

Ridotto a € 10,00
Reduced to € 10,00

Ermäßigt zu € 10,00
Paganella Kinder Club - Baby Roccia 	 0461 585370 Ingresso gratuito

Paganella Kinder Club	  0461 585370
Baby Dosson o Biblioigloo + bici mini strider

Ridotto a € 9,00
Reduced to € 9,00

Ermäßigt zu € 9,00

Paganella Kinder Club	 0461 585370
Laboratori/edu activity  Biblioigloo

Ridotto a € 6,00
Reduced to € 6,00

Ermäßigt zu € 6,00

Paganella Kinder Pass (3 Baby Park)	 0461 585370
Ridotto a € 14,00

Reduced to € 14,00
Ermäßigt zu € 14,00

Trenino turistico Andalo  	 0461 585370                                        
Tourist mini train
Touristenzug

Tariffa ridotta
Reduced price

Ermäßigte Tarife
Gite turistiche in pullmann CTA	 0461 585298
Bus daily trips
Tagesfahrten mit Reisebus

Tariffa ridotta
Reduced price

Ermäßigte Tarife
Laboratori Naturandalo	 0461 585370
Activities Naturandalo
Aktivitäten Naturandalo

Ridotto a € 10,00
Reduced to € 10,00

Ermäßigt zu € 10,00

SPORMAGGIORE
Ingresso Parco Faunistico 	 340 6575780
Brown Bear Faunal Park
Tierpark der Braunbären

Tariffa ridotta
Reduced price

Ermäßigte Tarife
Casa del Parco ORSO	 0461 653622
Brown Bear Visitors Centre
Braunbären Besucherzentrum

Tariffa ridotta
Reduced price

Ermäßigte Tarife
Lezioni di avvicinamento al Tiro con l’arco	 348 7748434
Beginner lessons in archery
Schnupperstunden für Anfänger im Bogenschießen

Tariffa ridotta
Reduced price

Ermäßigte Tarife

visitdolomitipaganella.it/card
MOLVENO

	 0461 586015/0461 586978

Entrata giornaliera Acqua Park Adulti 
bambini/ragazzi fino 14 anni                       
Daily entrance to the swimming centre Acquapark
Tägliche Eintritt ins Schwimmbadzentrum Acquapark

31%-28%

Entrata pomeridiana Acquapark Adulti
Bambini/Ragazzi fino 14 anni                  
Afternoon entrance to the swimming centre Acquapark
Nachmittag Eintritt ins Schwimmbadzentrum Acquapark

16% - 20%

Tennis outdoor, Campi da Bocce 
Tennis, Bowls / Tennisplätze, Boccia 30-33%

Adventure Minigolf / Adventure Minigolf / Adventure Minigolf  22%-28%
Campo polifunzionale indoor: tennis, calcetto, pallavolo                                             
Indoor multi-purpose sports hall: tennis, five-a-side football, volleyball             
Indoor Sportzentrum (Tennis, Futsal, Volleyball)

25%

Percorso Safari Mini Jeep                                         
Mini Jeep Safari Route / Mini Jeep Safari Strecke 10%

Ingresso su pontile turistico galleggiante                           
Admission to the floating tourist dock
Eingang auf schwimmendem Touristensteg

20%   

Noleggio barche (escluso barche a motore)
Boat hire (excluding motor boats)
Bootsverleih (ausgenommen Motorboote)

50%

Noleggio pedalò normali o elettrici
Electrical and classical pedal boat rental
Verleih von elekrischen und klassischen Tretbooten 

Tariffa ridotta
Reduced price

Ermäßigte Tarife
Noleggio canoe singole e doppie
Canoe hire single and double
Verleih von Einer und Zweierkanus

25-33%

Attracco barche giornaliero
Day mooring of boats / Bootanlegeplatz täglich 30%

Iscrizione Miniclub Playa Park
Mini-club membership Playa Park
Anmeldung Miniclub Playa Park

25%

Lezioni di tennis
Tennis lessons / Tennisunterricht 10%

Lezioni di nuoto Acquapark
Swimming lesson Acquapark / Schwimmunterricht Acquapark 10%

Stand Up Paddle
Stand Up Paddle / Stand Up Paddle 15%

Forest-Park	 334 1624948
Forest-Park
Forest-Park

Tariffa ridotta
Reduced price

Ermäßigte Tarife
Giro Trenino turistico Molveno
Tourist mini train / Touristenzug 15%

Licenza e permessi di pesca Lago di Molveno 
(giornalieri e settimanali)
Fishing license, daily and weekly permits
Angelgenehmigung Tages- und Wochengenehmigungen

15%

Escursioni con jeep in Rifugio 	 347 9517713
Jeep excursion to mountain hut / Jeep-Transfer zur Berghütte 10%

Volo in parapendio con accompagnatore	 339 1669777
Tandem-paraglide flights
Tandem-Gleitschirmflüge

su seconda attività -10%
On second Flight -10%

Auf zweite Flug -10%

FAI DELLA PAGANELLA
Aree sportive (tennis, palestra, calcetto indoor)	 331 4173245
Sport center (Tennis, Gym, indoor 5-a-side Football)
Sportgebiet (Tennis, Gym, Futsal Feld)  

Tariffa ridotta
Reduced price

Ermäßigte Tarife
Pattinaggio Outdoor Black Ice  	 329 2599675
(ingresso + noleggio pattini a rotelle)
Outdoor Ice-skating (entry + skate rental)
Outdoor Ice Skating (eintritt + skate rental)

15%

Serate musicali
Music show / Music Show

Gratuite
free / kostenlos

CAVEDAGO
Escursioni e attività organizzate	
Excursions and organised activities
Ausflüge und organisierte Aktivitäten

Tariffa ridotta
Reduced price

Ermäßigte Tarife


